



Tarayıcınız güncel değil

"Çoklu Baro"da beklenen oldu

11 Temmuz Cumartesi 2020 03:18



Avukatlık Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek, yasalaştı.

Avukatlık Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek, yasalaştı.

Kanuna göre, aynı ilde birden fazla baronun bulunması halinde baroya yazılma talebi herhangi bir baroya yapılabilecek.

Aynı ilde birden fazla baro varsa avukatlık stajının ikinci 6 aylık kısmı, staj yapılan baroya kayıtlı bir avukatın yanında gerçekleştirilebilecek.

Aynı ilde birden fazla baro varsa avukatlar, o ildeki herhangi bir baroya staj başvurusunda bulunabilecek.

Aynı ilde birden fazla baro bulunması halinde staj başvurusunda ibraz edilmesi gereken tanıtma kağıdı, staj yapılan baroya kayıtlı 2 avukat tarafından düzenlenecek.

Aynı ilde birden fazla baronun bulunması halinde bir avukatın geçici olarak görevlendirilmesine ilişkin işlemler, kayıtlı olunan baro tarafından yerine getirilecek. Bir avukatın ölümü, meslekten veya işten çıkarılması, işten yasaklanması, geçici olarak iş yapamaz duruma gelmesi hallerinde, avukatın kayıtlı olduğu baro başkanı, ilgililerin yazılı istemi üzerine veya iş sahiplerinin yazılı muvafakatını almak şartıyla, işleri geçici olarak takip etmek ve yürütmek için kendi barosuna kayıtlı bir avukatı görevlendirecek, dosyaları kendisine devir ve teslim edecek.

Aynı ilde birden fazla baronun bulunması halinde aynı büroda birlikte çalışma ve avukatlık ortaklığı kurmak için aynı baroya kayıtlı olma şartı aranmayacak.

Kanunla "avukatlık ortaklığı", aynı ilde kurulu barolardan herhangi birine kayıtlı birden çok avukatın bu kanuna göre mesleklerini yürütmek için oluşturdukları tüzel kişilik olarak tanımlanacak.

KILIK VE KIYAFET DÜZENLEMESİNE STAJ DÖNEMİ DE EKLENDİ

Avukatlar mahkemelere, Türkiye Barolar Birliğince (TBB) şekli belirlenen cüppeyle çıkacak.

Avukatlara, staj dönemi de dahil olmak üzere baro ve birliğin iş ve işlemleri ile mesleğin icrası kapsamında kılık ve kıyafetle ilgili herhangi bir zorunluluk getirilemeyecek.

AVUKATLAR HAKKINDAKİ DAVALARA TEMYİZ YOLU

Aynı ilde birden fazla baronun bulunması halinde adalet dairelerinde barolara ayrılacak yer, TBB'ye tahsis edilecek. Birlik bu

yeri, kayıtlı avukat sayısını dikkate alarak barolara tahsis edecek.

Avukat yazıhaneleri ve konutları ancak mahkeme kararıyla ve kararda belirtilen olayla ilgili olarak Cumhuriyet savcısı denetiminde ve kayıtlı olunan baro temsilcisinin katılımı ile aranabilecek.

Avukatların, avukatlık ile TBB ya da baroların organlarındaki görevlerinden doğan veya görev sırasında işledikleri suçlar nedeniyle verilen bölge adliye mahkemesi ceza dairelerinin kararlarına temyiz yolu açılacak. Bu kapsamda ilk derece mahkemelerinden verilen 5 yıl veya daha az hapis cezaları ile miktarı ne olursa olsun adli para cezalarına karşı istinaf başvurusunun esastan reddine dair bölge adliye mahkemesi kararları da temyiz edilebilecek.

AVUKAT KAYITLI OLDUĞU BAROYA BİLGİ VERECEK

Kanunla, denetleme ve şikayetle ilgili meselelerde avukatın bilgi vermek zorunda olduğu baro, kayıtlı olunan baro olarak netleştirilecek.

Denetleme ve şikayetle ilgili meselelerde avukat, meslek sırrını saklama yükümlülüğüne aykırı düşmedikçe, kayıtlı olduğu baro başkanına veya yönetim kuruluna, bunlar tarafından görevlendirilen üyelerden birine bilgi vermek ve istek üzerine dosyaları göndermek, dinlenmek üzere çağırıldığı hallerde baro başkanı, yönetim kurulu veya bu kurul üyelerinden birinin davetine uymak zorunda olacak.

Yazılı zorunluluğa uymayan avukat hakkında, kayıtlı olduğu baro yönetim kurulu 10 bin liradan 100 bin liraya kadar para cezası verebilecek. Bu para cezasına, tebliğinden itibaren 15 gün içinde, kararı veren baronun disiplin kuruluna itiraz edilebilecek.

Mesleğe yeni başlayan avukatların baro keseneği, 5 yıl süreyle yarı oranında alınacak.

CHP'Lİ BAKAN: BAROLARI SAVUNMAK VATAN SAVUNMASIDIR

CHP İzmir Milletvekili Avukat Murat Bakan, Genel Kurul'daki oylama öncesinde konuştu.

Konuşmasında söz konusu teklife karşı duruşun "vatan savunması" olduğuna dikkat çeken CHP İzmir Milletvekili Murat Bakan, "**Baroların bölünmesi, çoklu baro ilk sizin fikriniz değil, hep 'FETÖ' falan deniyor ama FETÖ'den önce, yüz yıl önce emperyalistler İstanbul'un işgalinde baroları bölmeyi düşündüler, yüz yıl sonra siz onu gerçekleştiriyorsunuz**" dedi.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



"ADALET DUYGUNUZU YİTİRDİNİZ, VİCDANINIZI DA MI YİTİRDİNİZ?"

Meclis'te en çok hukukçu; hukukçuların arasında da en çok avukat milletvekili olduğuna dikkat çekerek onlara seslenen CHP'li Bakan: "Baro başkanları 24 Haziran'dan beri bir mücadele içinde. 24 Haziran'da geldiler, Mecliste bizimle görüştüler, AKP Grubuyla görüştüler, 'Burada bir yasa tasarısı bile yok.' dediğiniz günlerde savunma yürüyüşü yaptılar. Ben bir hukukçu, avukat milletvekili olarak söylüyorum, başkent girişinde yirmi yedi saat aç, susuz, gayri insani koşullarda bekletilen o baro başkanları sadece bizim meslek kuruluşlarımızın başkanı değildi. Orada bekletilenler bizim sıra arkadaşlarımızdı, üniversitede birlikte okuduğumuz arkadaşlarımızdı. Orada fiziki müdahaleye tabi tutulan baro başkanı, sadece baro başkanı değildi, bizim cübbemizi beraber giydiğimiz, avukatlık yeminimizi beraber ettiğimiz arkadaşımızdı.

Burada dört gün, dört gece Mecliste sabahlara kadar bizim grubumuzdan da 100'ün üzerinde milletvekili komisyonda konuştu. Biz konuşurken kapının önünde bekleyenler, bizim, duruşma salonlarında, adliye koridorlarında birlikte, yan yana, omuz omuza duruşmalara girdiğimiz, bazen karşı karşıya, bazen yan yana olduğumuz arkadaşlarımızdı. Şu an Kuşulu Park'taki arkadaşlarımız; Cerattepe'de, Kaz Dağları'nda, Munzur Vadisi'nde doğa hakları için, çevre için mücadele eden arkadaşlarımız. İstismar edilen çocukların, evlatlarımızın yanında olan arkadaşlarımız. Kadın cinayetlerinde, kadına şiddette onların yanında olan arkadaşlarımız. Otuz yıllık, kırk yıllık avukatlar TOMA'ların arkasında, barikatların arkasında -kendisiyle ilgili değil- bu halk için, bu ülkenin adaleti için, demokrasi için, hukukun üstünlüğü için mücadele ediyor. Benim vicdanım sızlıyor şu an yaşanan duruma. Onun için hukukçu arkadaşlarıma söylüyorum: Sizin hiç mi vicdanınız sızlamıyor? Adalet duygunuzu yitirdiniz, vicdanınızı da mı yitirdiniz?"

"SAVUNMAYI DA SİYASALLAŞTIRIYOR, TÜM KURUMLARI YOZLAŞTIRIYORSUNUZ!"

Yargının sav ve karar ayağının nasıl siyasallaştığını, bu teklifle de savunmanın siyasallaştırıldığını söyleyen Bakan, "**Yargıyı siyasallaştırdınız -bunu hep anlatıyoruz- hem teorik olarak hem pratik olarak. Adalet Bakanı HSK üyesi, Bakan**

Yardımcısı HSK üyesi; 4 üyesini Cumhurbaşkanı seçiyor, kalan 7 üyesini buradaki grubunuzun çoğunluğuna dayanarak seçiyorsunuz. Yanıdoğrudan ya da dolaylı olarak 13 üyesini Cumhurbaşkanı seçiyor. Peki, bu HSK ne yapıyor? Hâkimin, savcının mesleğe kabulünü yapıyor; atamasını, terfisini, disiplin işlemini yapıyor. Sadece bunları mı yapıyor? Hayır. Yargıtay'ın tüm üyelerini HSK belirliyor, Danıştay'ın dörtte 3'ünü HSK, dörtte 1'ini Cumhurbaşkanı belirliyor. Dönüyorsunuz, Yüksek Seçim Kurulu, Yargıtay ve Danıştay üyeleri arasından belirleniyor. Yani yargının iki ayağını zaten siyasallaştırmışsınız, bir savunma kalmış, şimdi burada, savunmayı da siyasallaştırıyor ve Türkiye'nin tüm kurumlarını yozlaştırıyorsunuz” diye konuştu.

“EMPERYALİSTLER İSTANBUL'UN İŞGALİNDE BAROLARI BÖLMİYİ DÜŞÜNDÜLER, YÜZ YIL SONRA SİZ ONU GERÇEKLEŞTİRİYORSUNUZ”

Baroların bölünmesinin fikrinin Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısına ihanet olduğunu ifade eden Bakan sözlerini şu şekilde tamamladı:

“Baroların bölünmesi, çoklu baro ilk sizin fikriniz değil. Hep ‘FETÖ’ falan deniyor ama FETÖ'den önce, yüz yıl önce emperyalistler İstanbul'un işgalinde baroları bölmeyi düşündüler. Yüz yıl sonra siz onu gerçekleştiriyorsunuz. Etnik kimliğine göre, inancına göre, siyasal düşüncesine göre barolar oluşacak. Yani çoklu baro sistemi Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısına ihanettir! Baro başkanları sadece adaleti, hukukun üstünlüğünü, insan haklarını savunmuyor, aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısını savunuyor. Baro başkanı arkadaşlarımız vatan savunması yapıyor, biz de burada muhalefet milletvekilleri olarak vatan savunması yapıyoruz.”

Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

Çoklu baro

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

